

Cenová ponuka

Stavba: Rekonštrukcia miestnej infraštruktúry v obci Chmeľovec

Objekt: SO 01 - Chodníky

Časť: SO 01.2 - Chodník, vetva B

Objednávateľ: Obec Chmeľovec

Zhotoviteľ: Mazad s.r.o.

Miesto: Chmeľovec

Spracoval: Maňkošová

Dátum: 08.01.2016

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1:221	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	71,688	4,80	344,10
2:221	113107144	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	71,688	2,80	200,72
3:001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	510,480	2,75	1403,82

5

Komunikácie

4:221	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	m2	510,480	3,90	1990,87
5:221	566903111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením kamenivom hrubým drveným	t	30,109	7,80	234,85
6:221	567115114	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	118,180	16,20	1914,51
7:221	572713111	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením krytov asfaltovou zmesou pre koberec	t	25,808	92	2374,33
8:221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	307,220	11,50	3533,03
9:592	5921952425	Zámková dlažba hr.6 cm	m2	319,509	12,15	3882,03
10:221	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2	m2	118,180	11,80	1394,52
11:592	5921952485	Zámková dlažba hr. 8cm	m2	122,907	12,80	1573,20

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

12:011	631362401	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	118,180	32,80	3876,30
--------	-----------	--	----	---------	-------	---------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13:221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	289,800	4,30	1246,14
14:592	5921745410	Obrubník betónový ABO 4-8	ks	585,396	4,20	2458,66
15:221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	286,750	6,22	1783,58
16:592	5921745300	Obrubník betónový ABO 2-15	ks	298,220	7,80	2326,11

Cenová ponuka

Stavba: Rekonštrukcia miestnej infraštruktúry v obci Chmeľovec

Objekt: SO 01 - Chodníky

Časť: SO 01.2 - Chodník, vetva B

Objednávateľ: Obec Chmeľovec

Zhotoviteľ: Mazad s.r.o.

Miesto: Chmeľovec

Spracoval: Maňkošová

Dátum: 08.01.2016

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
17	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	12,904	82,28	1061,74
18	221	919735114	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	286,750	12,48	3578,64
19	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	49,106	19,61	962,97
20	221	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	49,106	1,08	53,03
21	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	49,106	1,45	71,20
22	013	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, u nebezpečné	t	49,106	4,25	208,70

99

Presun hmôt HSV

23	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	546,120	5,20	2839,82
----	-----	-----------	--	---	---------	------	---------

Celkom bez DPH:

39312,9€

DPH:

7862,58€

Celkom s DPH:

47175,48€